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1800mm
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壁面パネル
アイテム

ブースイメージ

寸法・仕様 数量

社名サイン
アームスポットライト
コンセント

1
1
2
1

展示用テーブル
椅子

W1,800mm×H2,100mm
W1,200mm×H200mm

W1,800mm×D900mm×H700mm 白布巻き 1
1

壁面パネル

コンセント

椅子

アームスポットライト

★料金には以下の基本設営費が含まれています。

※電力容量につきましてはお申込後にご希望の容量をお尋ねした上で
　ご相談・調整させて頂きます。
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